ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

                           AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO   SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o  ADIAMENTO  SINE
DIE do PREGÃO ELETRÔNICO SRP 011/2025, cujo objeto é o Registro
de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no
FORNECIMENTO  DE  DIETA  ENTERAL  E  DIETA  PARENTERAL  PARA  O
SERVIÇO  DE  NUTRIÇÃO  HOSPITALAR  DOS  PACIENTES  ADULTOS  E
INFANTIS,  ASSEGURANDO  CONDIÇÕES  HIGIÊNICO-SANITÁRIAS, a  ser
realizada nas unidades do serviço de saúde sob a gestão da Secretaria
Municipal  de  Araruama,  tendo em vista  que o Portal  da Transparência
desta municipalidade encontra-se em processo de migração. A nova data
para  sessão  pública  de  abertura  da  licitação  em  epígrafe  será
oportunamente publicada conforme determinação legal.

Araruama, 21 de março de 2025.